
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do prowadzenia 
egzekucji administracyjnej należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym.Działając na 

podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz 
17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2505 ) zarządzam, co następuje:§ 1.1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lądku-Zdroju Panią Małgorzatę Pajor  do występowania w imieniu Gminy Lądek-Zdrój jako 
wierzyciela i organu egzekucyjnego w postępowaniach dotyczących egzekucji administracyjnej 

należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym z tytułu wypłaconych świadczeń przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju.2. Upoważnienie uprawnia Panią Małgorzatę Pajor  do 

wykonywania w imieniu Gminy Lądek- Zdrój praw i obowiązków wierzyciela w ramach postępowań 
wskazanych w ust. 1. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne od dnia podpisania i udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA03C7E-D2A6-42F4-9457-3A9070478934. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




